
 

Uchwała Nr  49/117/2012 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 13 marca 2012r. 
 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Specjalnego Ośrodka  
Szkolno - Wychowawczego w Kluczborku 

 
 
 
Na podstawie art. 36a ust. 5 oraz w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 
 
 

§ 1. Zarząd Powiatu w Kluczborku z dniem 13 marca 2012 roku powierza pełnienie 
obowiązków Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Kluczborku 
Pani Iwonie Capucie, do czasu powierzenia stanowiska Dyrektora Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w Kluczborku kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu 
tj. do dnia 31 sierpnia 2012 r.  
 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący   ................................. 
        Piotr Pośpiech 

 
 
 

2. Członek           ................................. 
 Mieczysław Czapliński 

 
 
 

3. Członek           ................................. 
  Maciej Tomaszczyk 

 
 
 

4. Członek          ................................. 
    Artur Nowak 

 
 
 
 

 
 
 

 



 

Uzasadnienie 
 

do projektu Uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Kluczborku 

 
 

Obowiązek powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły lub placówki 

wynika bezpośrednio z art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), a mianowicie organ 

prowadzący szkołę może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły 

wicedyrektorowi, a w szkołach, w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, 

do czasu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora w drodze konkursu lub do czasu 

powierzenia stanowiska ustalonemu przez siebie kandydatowi (w przypadku gdy do 

konkursu nie zgłosi się żaden kandydat lub w wyniku konkursu nie zostanie wyłoniony 

kandydat). Okres powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły nie może być 

jednak dłuższy niż 10 miesięcy.  

W związku ze śmiercią Pani Krystyny Napp – Marczinskiej Dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Kluczborku konieczne jest powierzenie pełnienia  

obowiązków obecnemu Wicedyrektorowi Ośrodka Pani Iwonie Capucie, do czasu 

powierzenia stanowiska Dyrektora SOSW kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu 

tj. do dnia 31 sierpnia 2012 r. 

 
 

 


